Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ
18.10.2023 № 809

г.Нефтеюганск

О проведении традиционного

школьного события «День предпринимателя»

В соответствии с планом работы школы, в рамках реализации программы

укрепления толерантности и профилактики экстремизма среди обучающихся 5-9 классов, в

соответствии с программой «Содружество», а также в целях укрепления традиций школы,

формирования у учащихся элементарных экономических навыков культуры общения и

поведения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести традиционное школьное событие «День предпринимателя»

20 октября 2023 с 13:00 до 14:10.

2.Утвердить план расположения торговых рядов (приложение1).

3.Утвердить штаб дня предпринимателя (приложение 2).

4.Назначить Рамазанову Зарему Насруллаевну, педагога-организатора

ответственной за проведение традиционного школьного события «День предпринимателя»

5.Назначить Надину Марину Анатольевну, временно исполняющим обязанности

классного руководителя 11а класса, Донскую Ольгу Демьяновну, классного руководителя

10а класса, ответственными за работу консультантов  и штаба Дня предпринимателя

(приложение 2,3).

6.Назначить ответственными  за жизнь и здоровье учащихся во время проведения

Дня предпринимателя классных руководителей 2-11 классов

7.Контроль за исполнением приказа возложить на Донскую Ольгу Демьяновну,

заместителя директора.

Директор                            А.Г Фахрутдинова

Приложение 2

к приказу от 18.10.2023 № 809

Штаб дня предпринимателя

№

п/п

Поручение  Ответственный

1. Общее руководство днём

предпринимателя

Рамазанова З.Н.

2 Ответственный за порядок

Блок А

1 этаж -Вахрамов Егор

2 этаж - Мишкуц Иван

3 Ответственный за порядок

Блок Б

1 этаж  – Эрболатов Эльбрус

2 этаж– Валиев Азнаур

4. Финансовый инспектор Сафиев Мохуббат 10А

5. Работа Пресс-центра

Счетная комиссия

Джабаева Тамила,

Атлуева Салихат 11А

6. Организация работы консультантов  Гасанов Мурад  10А

7. Работа санитарной комиссии Бондарева Валерия, Гашимова

Милана 11а

8. Реклама  Халилова Тамила

9 Защита прав потребителей Ажгельдиева Карина 10А

Приложение 3

     к приказу от 16.10.2023 № 809

Список консультантов Дня предпринимателя

№

п/п

Класс/

кабинет

Классный руководитель Консультанты

1 2А/106 Александрина А.В. Шайдуллаева Севиль

2 2Б/103 Варфоломеева О.А Хидирова Кумри

3 2В/102 Хамуева Д.А Казимова Сара, Аббасова Х.

4 2Г/104 Радобенко К.М Сатульская Валерия

5 3А/208 Щербина О.В Шаляпин Артем

6 3Б/103 Варфоломеева О.А Гаджиева Зенфира

7 3В/107 Мустафина А.Б Кулаков Евгений

8 3Г/105 Катаргулова В.В Рамазанов Гаджи

9 4А/106 Рыбакова Л.И Болатов Юсуп

10 4Б/102 Манзырова Д.М Гасанов Мурад

11 4В/105 Мухалева Е.Н Зокирзода Олимходжа

12 4Г/132 Юмашева И.С Ивашкина Сабрина

13 5А/240 Фаттахова Р.А Магеррамова Арзу

14 5Б/109 Нурмагамбетова Ж.Ж Мишкуц Денис

15 5В/135 Ниязова Д.Р Мараджабов Аббос

16 5Г/134 Ниязова Д.Р Нуриахметов Артур

17 6И/253 Залибекова Ф.Р Улмасова Манижа

18 6М/257 Надина М.А Ходжибаева Наиля

19 6П/136 Сахаутдинова Ф.А Просоедов Николай

20 6Ф/133 Березовская Н.В Улмасова Мижгона

21 7А/236 Абубакиров А.А Жуковский Никита

22 7Б/260 Хамитулина М.В Сатульская Валерия

23 7В/133 Ахтямова Х.М Худышкин Арсений

24 7Г/210 Хабибуллина А.Р Тагиров Зайналхан

25 8А/210 Саликова Н.П Самостоятельно

26 8Б/226 Смолякова Н.И Самостоятельно

27 8В/238 Шарипова Э.Ф Самостоятельно

28 8Г/211 Чижкова А.Н Самостоятельно

      Приложение 1

                                                               к приказу  от 18.10.2023 № 806

Расположение торговых рядов

на день предпринимателя

20 октября

Классы/поручение Место расположения классов

3в, 4б 2в, 2б,3б,4а, 2а 2г 3Г

4г

Рекреация начальных классов

 блок А  1 этаж,  фойе у гардероба

3а 7А 7Г 8А 8Г 8Б 8В

Рекреация блока А

2 этаж 202-212 каб.

2 этаж  переход из блока Б в блок А

7б; 6и, 6м5а 5б

Рекреация блока Б

2 этаж 253-260 каб.

Админ. блок, блок Б

2 этаж у кабинета 265

5г 5в 6п  6ф 7в 4г

1 этаж блок Б 131-138 каб.;

Начало работы торговых рядов 13:00

Окончание работы торговых рядов 14:10